įrašų registravimas, naudojant tik VSAFAS sąskaitų plano sąskaitas, kurie leistų prisidėti prie 

muitinės atliekamų operacijų efektyvumo didinimo, ir esamų funkcionalumų pakeitimas, atsižvelgiant 

į pasikeitusius teisės aktus ir pokyčius MIS ir kitose, su MAKIS sąsajas turinčiose sistemose), kurių 

vertė sudaro 48 580,00 Eur (keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 

ct) be PVM, o Paslaugų teikėjas minėtų paslaugų nesuteikia. 

2. Sutarties 2 priedo 1 lentelę (MOKESČIŲ APSKAITOS IR KONTROLĖS 

INFORMACINĖS SISTEMOS VYSTYMO PASLAUGŲ KAINA)  (techninės specifikacijos 3.1 

papunktis) išdėstyti taip:

[...]

papunktis) 39 050,00 

12. DP12 – Naudotojų mokymai (TS 5.3.6.) 19 525,00 

IŠ VISO, Eur be PVM: 1 832 090,00 

PVM suma, Eur: 384 738,90 

IŠ VISO, Eur su PVM: 2 216 828,90 

3. Sutarties 5.1 papunktyje nurodyta Bendra Sutarties kaina mažinama 58 781,80 Eur 

(penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 80 ct) su PVM sumai. 

4. Visos kitos Sutarties sąlygos pilna apimtimi galioja tiek, kiek nebuvo pakeistos šiuo 

susitarimu. 

5. Šis susitarimas sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai Sutarties Šaliai, išskyrus atvejus, kai vienas susitarimo egzempliorius pasirašomas abiejų